
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.09.2024                                               № 170 

г.Малмыж 

 

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту 

постановления администрации Малмыжского городского поселения 

Малмыжского муниципального района Кировской области                               

«О предоставлении разрешении на отклонение от предельных 

параметров разрешенного использования земельного участка  

с условным кадастровым номером 43:17:310120:ЗУ1» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 31, 32,  33 «Градостроительного кодекса 

Российской Федерации», ст. 32  Устава муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, 

администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить на 11.10.2024 года в 14.00 часов публичные слушания по 

проекту постановления администрации Малмыжского городского поселения 

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного использования земельного участка с условным кадастровым 

номером 43:17:310120:ЗУ1»: 

1.1 Земельный участок с кадастровым номером 43:17:310120:ЗУ1, 

находящийся по адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. Свердлова. з/у 17а. 

1.2. Место проведения публичных слушаний: кабинет № 1 в здании 

администрации Малмыжского городского поселения Кировской области по 

адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. Чернышевского, д.4. 



2. Комиссии по землепользованию и застройке Малмыжского 

городского поселения организовать и провести на территории Малмыжского 

городского поселения публичные слушания по вопросу предоставления 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

использования земельного участка с условным кадастровым номером 

43:17:310120:ЗУ1. 

3. Определить местом сбора предложений и замечаний, оформленных 

в соответствии с Порядком направления в комиссию по землепользованию и 

застройке, для включения их в протокол публичных слушаний – кабинет               

№ 7 в здании администрации Малмыжского городского поселения 

Кировской области по адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. 

Чернышевского, д. 4. 

4. Назначить ответственного за организацию и проведение 

публичных слушаний – главного специалиста, главного архитектора отдела 

по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского 

городского поселения Кировской области – Свиягину Екатерину Олеговну. 

5. Опубликовать настоящее постановление, проект муниципального 

правового акта в Информационном бюллетене органа местного 

самоуправления муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте 

администрации Малмыжского городского поселения. 

6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Главы администрации 

городского поселения    Н.В. Плишкина 

 

 

 

 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующая отделом по общим, 

кадровым и правовым вопросам  

администрации Малмыжского  

городского поселения           С.В. Галимова  

 

 

Разослать: администрация городского поселения – 1 

 

Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

разместить  на сайте администрации Малмыжского городского поселения 

 

 

 

Ведущий специалист – юрисконсульт  

отдела по общим, 

кадровым и правовым вопросам  

администрации Малмыжского  

городского поселения                                Л.И. Гильмутдинова 

 

 

 

 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

 

Заведующая отделом по общим, 

кадровым и правовым вопросам  

администрации Малмыжского  

городского поселения           С.В. Галимова  

 

 

 

 

 

 

 
Свиягина Екатерина Олеговна  

2-14-49 

 

 

 

 



ПРОЕКТ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

__________________                                                                        № ________ 

г.Малмыж 

 

О предоставлении разрешения  на отклонение 

от предельных параметров разрешенного использования земельного 

участка с условным кадастровым номером 43:17:310120:ЗУ1 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 31, 32,  33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, ст. 32  Устава муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, 

с постановлением администрации Малмыжского городского поселения 

Кировской области  от 10.09.2024 № 170 «Об организации и проведении 

публичных слушаний по проекту постановления администрации 

Малмыжского городского поселения «О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного использования 

земельного участка с условным кадастровым номером 43:17:310120:ЗУ1», 

протоколом публичных слушаний от 11.10.2024, заключением о результатах 

публичных слушаний от 11.10.2024, администрация Малмыжского 

городского поселения Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить  разрешение  на отклонение от предельных параметров 

разрешенного использования земельного участка  с условным кадастровым 

номером 43:17:310120:ЗУ1, общей площадью 86 кв.м., расположенного  по 

адресу: Кировская область, Малмыжский район,   г. Малмыж, ул. Свердлова, 



з/у 17а в  зоне малоэтажной жилой застройки Ж-1, видом разрешенного 

использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный 

земельный участок) (код 2.2), разрешить: 

1.1. Отклонение от минимальной площади земельного участка равной 

400 кв.м. 

  2. Опубликовать настоящее заключение в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации 

городского поселения                                                                     Н.В. Плишкина 

 

 

 


